JlbroTHas ocHoBa

MEHHKO ansa getei oT 6 4o 10 net Ha 20 siHBapsa 2020 r.

1 npuem nuwm

Tedrenn 70

Kalwa rpeyHeBas 150

Yan 200

Xne6 70
NToro:

2 npvemM nun

bopuw, ¢c kapTohenem u KanycToii 250

Xne6 70

KomnoTt 200

baHaH 250
WToro:

bo/blle

JOMEKTOP MKOY Cyukosckan COLL
3aBegytoLyas CTo0BoiA H.sl Ul oBa

7R
JlbroTHasi ocHoBa

MEHKO ana pgeteir ot 11 go 18 net Ha 20 siHBaps

1 npnem nun

TedTtenn 80
Kawa rpe4yHeBas 180
Yaii 200
Xne6 70
NToro:
2 npuem N
bopuy, c KapTohenem U Kanycroii 300
Xne6 70
Komnort 200
baHaH 250
UToro:
OVEKTOP MKOY Cyukosckas COLU A Tt KypuaBblii
3aBeaytouas CTo/1I0BOiA __I-_|;§;_,§_mnyanosa

41,79
9,63
3,71
3,36

55,97

30,5
3,5
2,85
28,75
65,6

46,89
10,51
3,71
3,36
61,95

37,1
3,5
2,85
28,75




Pogutensckaa nnata

MEHIO gna pgetein ot 6 4o 10 net Ha 20 ssHBapsa 2020 r.

1 npmvem num
Tethtenn
Kawa rpeyHeBas
Yari

Xne6

2 npuemM nuwm
bopuy ¢ kKapToenem u KanycTtoun
Xne6
Komnot
baHaH

OVEEKTOP MKOY Cyukosckas COLL
3aBeaytoLLasi CTO/I0BOWA

PoauTtenbckasa nnarta

70
150
200

70

NToro:

250
70
200
250
Ntoro:

A.N~NyNaBmii
H.B. AwinanoBa

L C(*

LB

MEHHKO gnsa getein ot 11 go 18 net Ha 20 aHBaps 2020 T.

1 npmuem nuwin
TedTtenn
Kawa rpeyHeBas

Yai
Xneo6

2 npuemM nuLm
Bopuy ¢ KapTodhenem m KanycToii
Xneo6
Komnort
baHaH

JOVEKTOP MKOY Cyukosckas COLL

3aBeaytoLasi CTONOBOWA

80
180
200

70

UToro:

300
70
200
250
NTowy:

A.T. KypuaBblii
H.B; Awnanosa

41,79
9,63
3,71
3,36

55,97

30,5
35
2,85
28,75
65,6

L 3,.

Ly

46,89
10,51
371
3,36

61,95

371
35
2,85
28,75
72,2



